[image: Описание: Мухоршибирский район_герб]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «КУСОТИНСКОЕ»
МУХОРШИБИРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)
(Администрация МО СП «Кусотинское»)

	БУРЯАД РЕСПУБЛИКЫН МУХАРШЭБЭРЭЙ АЙМАГ
ХYДƟƟ hУУРИИН
«ХYСƟƟТЫН»
ГЭhЭН
МУНИЦИПАЛЬНА БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
у. Кусоты
24.04.2025                                                                                                       № 13

О внесении изменений в постановлении Администрации
МО СП «Кусотинское» от 16.11.2018г. № 35
«О комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих
и урегулированию конфликта интересов»

        В постановлении от 16.11.2018 г. № 35   «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» Приложение 2 изложить в следующей редакции:

Приложение 2
к постановлению главы администрации
МО СП «Кусотинское»
от «16» ноября 2018г. N 35

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

Раянов Баир Гундо-Самбуевич               - глава МО СП «Кусотинское», председатель
                                                                      комиссии

Базаров Баир  Содном-Доржиевич         - председатель Совета депутатов МО СП
                                                                      «Кусотинское», заместитель председателя
                                                                       комиссии

Бимбаева Капиталина Константиновна – ведущий специалист МО СП «Кусотинское»
                                                                       секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Киреев Дмитрий Николаевич
	-управляющий делами администрации МО «Мухоршибирский район»

	Симухина Анна Анатольевна

Бимбаева Дугарма Дашажамсаевна
	- начальник общего отдела  администрации МО «Мухоршибирский район»

- депутат Совета депутатов МО СП «Кусотинское»

2. Постановление № 6 от 31.03.2025 г. «О внесении изменений в постановлении Администрации МО СП «Кусотинское» от 16.11.2018г. № 35 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих
и урегулированию конфликта интересов», считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах поселения и разместить на официальном сайте МО СП «Кусотинское».
4. Постановление вступает в силу после официального обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]

Глава МО СП «Кусотинское»                                               Б.Г-С.Раянов

image1.jpeg
S

il